
 
 
                    
 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

 Ponte, 09/12/2022 

 

 Atti 
→ Fascicolo POC 2014-2020 – Avviso 33956 

 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione elenchi corsisti moduli 5 e 6 – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot.n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
  

 

Azione 10.2.2       Sotto azione 10.2.2A       Titolo progetto: “Per una testa ben fatta! - 2a annualità” 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-452   CUP: J84C22000570001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’informativa alle famiglie di avvio delle attività didattiche dei moduli n. 5 e 6 del progetto di cui 

all’oggetto; 

VISTE le iscrizioni pervenute entro i termini indicati; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, all’albo online dell’Istituto, dell’elenco dei corsisti ammessi a frequentare 

le attività didattiche del modulo n. 5 “Informatica… mente! 1” e del modulo n. 6 “Informatica… mente! 2” 

del progetto “Per una testa ben fatta! - 2a annualità” - Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-

CA-2022-452 - CUP: J84C22000570001. 

 
 

MODULO 5 – 30 ore 
 

Titolo: “Informatica… mente! 1” 

 

Sede: Scuola Secondaria di I grado di Ponte 
 

Destinatari: alunni classi 1^, 2^ e 3^ della Scuola Secondaria di I grado  

di Ponte e Torrecuso 
 

 COGNOME E NOME Classe  Sezione 

1 ANGELONE LUCA - Ponte 1^ A 

2 DE MENNATO MARCO - Torrecuso 1^ A 

3 GHAFIR RAYANE - Ponte 1^ B 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005952 DEL 09/12/2022



 
 
                    
 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

2 

4 GHAFIR SALMA - Ponte 1^ A 

5 GOGLIA MATTEO - Ponte 2^ A 

6 MERCURIO DANIELE - Torrecuso 1^ A 

7 MOLINARO GABRIELE - Ponte 2^ A 

8 PEDICINI GIOVANNI - Ponte 3^ A 

9 PETRACCARO ANGELO - Ponte 1^ A 

10 PUZELLA GIUSEPPE - Torrecuso 1^ A 

11 RAPUANO LORENZO - Ponte 3^ A 

12 ZOTTI GIOVANNI LUCA - Torrecuso 1^ A 

 

 

 
 

MODULO 6 – 30 ore 
 

Titolo: “Informatica… mente! 2” 

 

Sede: Scuola Secondaria di I grado di Paupisi 
 

Destinatari: alunni classi 1^, 2^ e 3^ della Scuola Secondaria di I grado di Paupisi 
 

 COGNOME E NOME Classe  Sezione 

1 AMRHAR ADAM 2^ A 

2 COCCHIARO CHIARA                  1^ A 

3 COLETTA MARIA SOFIA             1^ A 

4 COLETTA PIERCOSIMO                 3^ A 

5 CUSANO GIACOMO                    1^ A 

6 FUSCO ROBERTA SOFIA              3^ A 

7 IANNELLA GIOVANNI 1^ A 

8 IESCE ANGELA                            1^ A 

9 IORIO MARIANNA                         1^ A 

10 IORIO ROBERTA VITTORIA             1^ A 

11 MAFFEI GIUSEPPE                     3^ A 

12 MAFFEI PAMELA 1^ A 

13 MORONE GIOVANNI                  1^ A 

14 PASTORE ANTONIO                      3^ A 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/


 
 
                    
 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

3 

15 POSSEMATO FERNANDOPIO        1^ A 

16 PUZELLA CARLOTTA                      3^ A 

17 SARDINA VITTORIO                       3^ A 

 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Prof.ssa Marlène Viscariello   
                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93            

 
 

 

 
 

 

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/

